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TANRI VE YARATILIȘ 
Okuyunuz: Yaratılış 1 ve 2:1-7  

Yaratılış 

Yaratılış 1 bize Tanrı’nın gökleri ve yeri yarattığını söyler.  İlk başta dünya boş, 
karanlık ve su ile kaplıydı.  Sonra yaratılışın yedi gününü okuruz.  Aşağıdaki tablo 
her gün ne olduğunu göstermektedir. 

 

  1.GÜN 

  
 

  

Işık var oldu–  gündüz geceden ayrıldı 

  

2. GÜN 

  

  

Sular; yerdeki ve gökteki 

sular olarak ikiye ayrıldı. 
  

  

3. GÜN 

  
 

  

Kuru toprak göründü. Bitkiler ve ağaçlar büyümeye 

başladı. 

  

4.GÜN  

  

  

Tanrı büyüğü gündüze 

küçüğü geceye egemen 

olacak iki büyük ışığı ve 

yıldızları yarattı. 

 

 

  

  

5. GÜN 

  
 

  

        Deniz canlıları ve uçan kuşlar yaratıldı. 

  

6. GÜN 

  

  

Hayvanlar yaratıldı ve ilk 

insan yaratıldı. 

                
 

  

7. GÜN 

   

  

Tanrı dinlendi. 

 

Her şeyin nasıl doğru bir sırayla gittiğine dikkat edin.  Örneğin bitkiler ve ağaçlar, 
kuru toprağın kendileri için hazır olduğu üçüncü güne kadar var olmamıștır.  
Hayvanlar, yemeleri için yiyeceklerin hazır olduğu altıncı günde var olmuştur. 

“Tanrı yarattıklarına baktı ve her şeyin çok iyi olduğunu gördü.”  (Yaratılış 1:31) 

Her gün etrafımızda bulunan Tanrı’nın şahane çalışmalarını görüyoruz. İnsanlar 
uçaklar, ilaçlar, cep telefonları ve bilgisayarlar gibi bazı harika şeyler icat etmiștir, 
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ancak bunları yapmak için gereken beceriler, Tanrı'nın evreni yaratan gücüyle 
kıyaslandığında bir hiçtir. Sadece dünyanın dönüşünün ve güneşin etrafındaki 
hareketinin nasıl hiç değişmediğini bir düşünün, böylece gündüz geceyi ve mevsim 
mevsimi takip eder. Tanrı’nın yarattığı her şey amacına uyacak biçimde 
mükemmelce tasarlanmıştır. En küçük çiçeğin tohumlarında bile ortaya çıkan 
inanılmaz bir ayrıntı vardır. Kuşların uçuş için mükemmelce tasarlanmış kanatları 
var, bazıları dünyanın dört bir yanında  binlerce kilometrelelik yollarından kışlık 
yuvalarına ulaşırlar. 

“Ey Yahve, ne çok eserin var! Hepsini bilgece yaptın; yeryüzü yarattıklarınla dolu.” 
(Mezmur 104:24) 

Tanrı olmayan tanrılar 

Tarih boyunca insanlar doğanın harikalarını görmüşlerdir. Ne var ki bunları yapan 
Tanrı'ya tapınmak yerine, birçokları O’nun yarattığı şeylere taptı! İnsanlar güneşe, 
aya ve yıldızlara taptılar. Suda ve rüzgarda ruhların yaşadığını düșlemiș ve onlara 
tapmışlardır. İnsanlar, içlerinde ruhlarının yaşadığını düșündükleri tahta ve taştan 
yapılmış hayvan resimlerine bile tapmışlardır. Elçi Pavlus'un Romalılar 1: 20-23’te bu 
konu ile ilgili söylediklerini okuyun.  Özellikle 23. ayete dikkat edin: 

“…Ölümsüz Tanrı’nın yüceliği yerine ölümlü insana, kuşlara, dört ayaklılara, 
sürüngenlere benzeyen putları yeğlediler..”   

Sahte tanrılara veya putlara tapınmak yanlıştır ve Tanrı tarafından kınanmıştır. 
Kutsal Kitap bize gökteki Tanrı Yahve’nin tek yaşayan ve gerçek Tanrı olduğunu 
söyler. İnsanlar bu sahte tanrılara dua ettikleri zaman yanıt gelmiyordu, çünkü 
putları yaşamıyor ve düşünemiyordu. Bu gibi sahte tanrılar ya da putlar yoktur; var 
olan tek șey, insanların hayal gücüdür! Sahte tanrılara ya da putlara tapmak 
günahtır ve geçmişte çocukları ateşte yakmak gibi birçok kötü uygulamaya yol 
açmıştır. Yahudiler bile, kendilerine Tanrı’nın doğru yasaları verilmiş olmasına 
rağmen putlara tapmakla küfre düşmüştür.  Tanrı onları Yasa'nın Tekrarı 4: 15-19'da 
bu konuda uyarmıştı. 

Hezekiel 14:1-8’i okuyun. Bugün putperestlik taştan ya da tahtadan putlara taparak 
değil ama yaşamlarımızda herhangi bir şeyi Tanrı’dan daha önemli bir konumda 
tutarak yapabiliriz. Böyle bir şey yüreklerimizde put, kulluk ettiğimiz bir şey olur. 
Örneğin, para peşinde koşmak, futbol oynamak ya da televizyon izlemek için çok 
fazla zaman harcarsak ve Kutsal Kitaplarımız’ı okumaya ve Tanrı’ya hizmet etmeye 
zaman bulamazsak, bu şeyler yüreğimizde bizim için put haline gelmiştir. 
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İnsanoğlu, bu adamların yüreği putlara bağlı. Diktikleri putların kendilerini günaha 
sokmasına olanak veriyorlar.Öyleyse onların bana danışmasına izin vermeli 
miyim? Bunun için onlarla konuş ve de ki, ‘Egemen Yahve şöyle diyor: Yüreğini puta 
bağlayan, diktiği putun kendisini günaha sokmasına olanak veren, sonra da 
peygambere danışmaya gelen her İsrailli'ye putlarının çokluğuna göre ben YAHVE 
kendim karşılık vereceğim. Bunu, putları yüzünden bana sırt çeviren İsrail halkının 
yüreğini yeniden kendime çekmek için yapacağım.’ (Hezekiel 14:3-5) 

  

İsteğimiz Tanrı’yı hoşnut etmekse, o halde putlarla işimiz olmayacak! Yaşamlarında 
putları olan insanları dost edinemeyiz.  2 Korintliler 6:15,16'da elçi Pavlus şöyle der:  

“... Mesih’le Beliyal uyum içinde olabilir mi? İman edenle etmeyenin ortak yanı olabilir 
mi? Tanrı’nın tapınağıyla putlar uyuşabilir mi? Çünkü biz yaşayan Tanrı’nın 
tapınağıyız. ”   

Kutsal Kitap'ın gerçek Tanrısı dışında herhangi bir şeye tapınmak yanlıştır. 1. 
Selanikliler 1:9,10, imanlıların "yaşayan gerçek Tanrı'ya kulluk etmek ve bizi gelecek 
gazaptan kurtaracak olan, ölümden dirilttiği Oğlu İsa'yı göklerden gelişini beklemek 
üzere putlardan Tanrı'ya nasıl döndüklerini" anlatır. 

Dünyanın Başlangıcı 

Bugün birçok insan harika dünyamızın tesadüfen oluştuğuna inanıyor.  Bu 
düşünceye evrim teorisi denir.  İnsanların bir tür yaşam kıvılcımından meydana 
geldiğini düşünürler ve bu başlangıçtan itibaren, milyonlarca yıl içinde kademeli 
değişikliklerle, bugün gördüğümüz düzenli ve güzel dünya geldi.  Yani gözlerimiz, 
kulaklarımız ve karmaşık beynimiz gibi harika şeylerin tesadüfen meydana geldiğini 
iddia ediyorlar.  Onlar insanın maymundan geldiğini düşünürler, ancak İncil'de 
Tanrı'nın ilk insanı yerin toprağından yarattığı söylenir. 

 “Başlangıçta Tanrı gökleri ve yeri yarattı” (Yaratılış 1:1). 

 Kutsal Kitap bize her şeyi Tanrı'nın yarattığını söylese de, O'nun bunu nasıl yaptığını 
söylemez.  Öyle olsaydı anlamazdık.  Tanrı'nın sözünü imanla kabul etmeliyiz. Kutsal 
Kitap’ın evreni ve içindeki her şeyi Tanrı'nın yarattığını öğrettiğine inanıp aynı 
zamanda dünyanın tesadüfen oluştuğuna inanamayız. 

 “Gökler Yahve’nin sözüyle, gök cisimleri ağzından çıkan solukla yaratıldı.” (Mezmur 
33:6) 
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İnsanların Mahvettiği Bir Dünya 

Putlara tapmak kötüdür, dünyanın tesadüfen oluştuğuna inanmak yanlıştır.  
Tanrı'nın yarattığı dünyayı bozmak da yanlıştır. 

Başlangıçta dünyamız son derece güzeldi ama insanlar onu bozmak için çok şey 
yaptı.  Çok fazla ağaç kesildi, bir zamanlar ormanların büyüdüğü yerlerde çöller 
oluştu.  Hava ve nehirler kimyasallarla kirlendi.  Bilim adamları, petrol ve kömürü 
açgözlülükle tüketerek o kadar çok karbondioksit gazı ürettiğimize inanıyorlar ki, 
dünya ısınıyor ve büyük çevre sorunlarına neden oluyor.  Bu ve diğer birçok yolla 
dünyamız bozuluyor. 

Ama bu hâlâ Tanrı'nın dünyasıdır ve onu sonsuza dek mahvetmemize izin 
vermeyecektir.  Elçilerin İşleri 17:31'de Elçi Pavlus, “O (Tanrı), dünyayı yargılayacağı bir 
gün belirlemiştir” der.  Tanrı'nın İsa Mesih'i tüm dünyanın kralı olması için yeryüzüne 
geri göndereceği gün geliyor.  O’nun hikmetli kuralı ve doğru kanunları sonunda 
dünyayı mükemmel hale getirecektir.  Bu, Tanrı'nın, tüm yeryüzünün O'nun 
görkemiyle dolacağıyla ilgili verdiği vaadin gerçekleşmesi olacaktır (Sayılar 14:21)..   

Her Şeye Gücü Yeten Tanrı 

Doğanın harika şeyleri bize Tanrı'nın gücü ve bilgeliği hakkında bir şeyler gösterir, 
ama bize Tanrı'nın Kendisi hakkında bir şey söylemezler. Hiç kimse Tanrı'yı 
görmemiştir. Tanrı hakkında bilgi edinmek için Kutsal Kitap'ı okumalı ve özellikle Rab 
İsa Mesih'in yaşamına ve örneğine bakmalıyız. Kutsal Kitap bize Tanrı hakkında 
bilmemiz gereken her şeyi anlatır. Tanrı ve O'nun dünya üzerindeki amacı hakkında 
bilgi edinmemizin tek güvenilir yolu budur. 

1. Timoteos 6:15,16   …  Mübarek ve tek Hükümdar, kralların Kralı, rablerin Rabbi, 
ölümsüzlüğün tek sahibi, yaklaşılmaz ışıkta yaşayan, hiçbir insanın görmediği ve 
göremeyeceği Tanrı … 

 

Mezmur 90:2 şöyle der: "Ezelden ebede kadar sen Tanrı'sın". Bu, zihinlerimizin tam 
olarak anlayamayacağı bir şeydir. Yaşamda her şeyin bir başlangıcı ve sonu 
olduğunu biliriz; doğum ve ölüme aşinayız. Ama Tanrı her zaman var olmuştur ve 
her zaman var olacaktır. O ölümsüzdür (ölmez). 1 Timoteos 6 bize ölümsüzlüğün 
sadece Tanrı'dan geldiğini söyler. 

Kutsal Kitap bize tek bir Tanrı olduğunu söyler. O’nun her şeye gücü yeter ve her 
şeyi bilir. Kusursuzdur ve günah işleyemez. Tanrı lütufkâr ve sevgi doludur - ama 
aynı zamanda doğrudur ve bizden O'nu onurlandırmamızı ve O'na itaat etmemizi 
bekler. Tanrı sabırlı ve bağışlayıcıdır - ama O'nu onurlandırmayı ve O'na itaat 
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etmeyi reddedenleri cezalandıracaktır. Tanrı Kendisini Musa'ya bu şekilde 
tanımlamıştır: 

“YAHVE, acıyan, lütfeden, tez öfkelenmeyen, sevgisi engin ve sadık Tanrı. 
Binlercesine sevgi gösterir, suçlarını, isyanlarını, günahlarını bağışlarım. Hiçbir suçu 
cezasız bırakmam. Babaların işlediği suçun hesabını oğullarından, torunlarından, 
üçüncü, dördüncü kuşaklardan sorarım.”  (Mısır’dan Çıkış 34:6,7). 

                               TANRI’NIN DOĞASI   TANRI’NIN KARAKTERİ 

• Her zaman var olmuştur. O ölemez. 

• Tüm yaşamın kaynağı O'dur. 

• Mükemmeldir ve günah işleyemez 

ya da denenemez. 

• Göktedir ama ruhu aracılığıyla her 

yerdedir. 

   

 
• O doğru ve kutsaldır 
• O merhametlidir, lütufkârdır, sevgi 

doludur ve öfkelenmekte yavaş davranır. 
• Tövbe eden günahkârları bağışlayacak, 

ama O'na saygı göstermeyi ve itaat 
etmeyi reddedenleri cezalandıracaktır. 

 

Bizler Tanrı’nın yarattıklarının bir parçasıyız 

“Gelin, tapınalım, eğilelim, bizi yaratan YAHVE’nin önünde diz çökelim!” (Mezmur 
95:6)  

Tanrı'ya tapınabilmek ve O'nu övebilmek büyük bir ayrıcalıktır. İnsanlar Tanrı'nın 
çok özel yaratıklarıdır ve Tanrı kadın ve erkeklerle özel bir ilişki kurmak ister.  İsa, 
Tanrı'ya "ruhta ve gerçekte" tapınmaya gelen gerçek imanlılardan söz eder. "Baba 
kendisine tapınacak böyle insanlar arıyor" der (Yuhanna 4:23,24). Tanrı, Kendisine 
inanıp itaat edecek ve yarattığı dünyadan sevinç duyacak insanlar aramaktadır. 

Tanrı, Kendisi ve amacı hakkında bilgi edinmek için Kutsal Kitap'ı okumamızı ve 
şimdi O'na tapınmamızı ve hizmet etmemizi ister. Bunu yapan insanları, Rab İsa 
yeryüzüne döndüğünde O'na sonsuza dek hizmet edebilecekleri zaman için 
hazırlamaktadır. Eğer şimdi O'nun Sözü'nü okur, O'nu onurlandırır ve O'na itaat 
edersek, o gün şöyle diyecek olanlardan biri olacağız, 

“ İşte Tanrımız budur; O'na umut bağlamıştık, bizi kurtardı, YAHVE O'dur, O'na umut 
bağlamıştık, O'nun kurtarışıyla sevinip coşalım.” (Yeşaya 25:9). 

ÖZET 

1.Kutsal Kitap'ın Tanrısı yaşayan ve gerçek olan tek Tanrı'dır. Evreni ve içindeki her 
şeyi O yaratmıştır.  

2.Tanrı'ya tapınmalıyız. Yaşamlarımızda sahte tanrılar ya da putlar olmamalıdır.  
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3. Tanrı her zaman var olmuştur ve ölemez. O mükemmeldir ve günah işleyemez. 
Her şeye gücü yeter ve her                    şeyi bilir. Tanrı lütufkâr ve sevgi doludur - ama 
O'nu onurlandırmayı ve O'na itaat etmeyi reddedenleri cezalandıracaktır. 

4.İsa Mesih dünyanın kralı olmak üzere yeryüzüne geri dönecektir. O'nun bilge 
yönetimi ve doğru yasaları   sonunda dünyayı mükemmel hale getirecektir. O 
zaman dünya sonsuza dek Tanrı'nın yüceliğiyle dolacaktır.  

Şimdi Tanrı Sözü'nü okur, O'nu onurlandırır ve O'na itaat edersek, Rab İsa yeryüzüne 
döndüğünde O'na sonsuza dek hizmet edebiliriz. 

Öğrenilecek Ayet: İbraniler 11:3  

‘’Evrenin Tanrı'nın buyruğuyla yaratıldığını, böylece görülenlerin görünmeyenlerden 
oluştuğunu iman sayesinde anlıyoruz.’’ 

Okunacak Ayet:   

1 Timoteos 1:17 – Bu ayet Tanrı’yı yüceltir. 

‘’Onur ve yücelik sonsuzlara dek bütün çağların Kralı, ölümsüz ve görünmez tek 
Tanrı'nın olsun! Amin.’’ 

Mezmur 139:1-4 – Bu ayetler Tanrı'nın her şeyi, hatta düşüncelerimizi bile bildiğini 
gösterir. 

‘’Ey Yahve, sınayıp tanıdın beni. Oturup kalkışımı bilirsin, niyetimi uzaktan anlarsın. 
Gittiğim yolu, yattığım yeri inceden inceye elersin, bütün yaptıklarımdan haberin 
var. Daha sözü ağzıma almadan, söyleyeceğim her şeyi bilirsin, ey YAHVE!’’ 

Yaratılış 2:7 – İlk insanın yaratılışını anlatır. 

‘’YAHVE Tanrı Adem'i topraktan yarattı ve burnuna yaşam soluğunu üfledi. Böylece 
Adem yaşayan varlık oldu.’’ 

Yasa’nın Tekrarı 4:15-19 – Musa, İsrail halkını sahte tanrılara ve putlara karşı uyarır. 

‘’YAHVE Horev'de ateşin içinden size seslendiği gün hiçbir suret görmediniz. Bu 
nedenle kendinize çok dikkat edin. Öyle ki, kendiniz için erkek ya da kadın, yerde 
yaşayan hayvan ya da gökte uçan kuş, küçük kara hayvanı ya da aşağıda suda 
yaşayan balık suretinde, heykel biçiminde put yaparak yoldan sapmayasınız. 
Gözlerinizi göklere kaldırıp güneşi, ayı, yıldızları –gök cisimlerini– görünce sakın 
aldanmayın; eğilip onlara tapmayın. Tanrınız RAB bunları göğün altındaki halklara 
pay olarak vermiştir.’’ 

 Ayrıca okuyun : ROMALILAR 1:18-23. 


